Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	31 марта 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 171-р

Об ознакомлении начальников отделов (органов) администрации Петровского городского округа Ставропольского края со списком решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 17 марта 2022 года
Рассмотрев письмо Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 25.03.2022 № 01-14/84
1. Управляющему делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Петричу Ю.В. ознакомить начальников отделов (органов) администрации Петровского городского округа Ставропольского края со списком решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 17 марта 2022 года согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель главы администрации –
начальник управления муниципального
хозяйства администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края

                             А.И.Бабыкин

	Приложение

	к распоряжению администрации Петровского городского округа
Ставропольского края

	от 31 марта 2022 г. № 171-р

СПИСОК
решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 17 марта 2022 года

1. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 17 марта 2022 года № 20 «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 16 декабря 2021 года № 142».
Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского краю                                                                         Ю.В.Петрич